Пункт 3.2 статьи 3 изложить в следующей редакции: 

«3.2. Объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджету Гаврилов-Ямско-

го муниципального района  для осуществления полномочий, указанных в пункте 1.1. статьи 1 

настоящего Соглашения,  составляет:  260 000 (Двести шестьдесят тысяч)  рублей 00  коп.».

2. Приложение 1 изложить в новой редакции (приложение 1).

3. Приложение 2 изложить в новой редакции (приложение 2).

4. Пункт 1 дополнительного соглашения №2 от 22.05.2025 к Соглашению № 31  от  

11.12.2024  о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного зна-

[...]

1.Пункт 3.2 статьи 3 изложить в следующей редакции: 

«3.2. Объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджету Гаврилов-Ямско-

го муниципального района  для осуществления полномочий, указанных в пункте 1.1. статьи 1 

настоящего Соглашения,  составляет: 1 056 570 (Один миллион пятьдесят шесть тысяч пятьсот 

семьдесят)  рублей 00  коп.».

2. Приложение 1 изложить в новой редакции (приложение 1).

3.Приложение 2 изложить в новой редакции (приложение 2).

4. Дополнительное соглашение №1 от 27.03.2025 к Соглашению № 30  от  11.12.2024  о 

передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения Велико-